page1
LTK5141
版本号 V1.3
低底噪、低爆破音、低静态电流 音频功率放大器
 特性
 工作电压范围: 2.5V- 7.0V
 低底噪：35uVrms
 高信噪比：98dB

 简化应用原理图
图1. LTK5141 简化应用原理图
 封装订货信息
Note: LTKCHIP 保留作出更改以改善可靠性或可制造性，并建议客户在下订单前参考最新版本的相关资料。
LTK5141
深圳市思泽远电子有限公司
page2
 管脚说明
图2. LTK5141 管脚说明
 管脚功能
序号 名 称 IO 功 能 说 明
1 EN I 使能控制脚，低电平芯片关断,高电平芯片工作
2 BYPASS P 内部共模电压旁路电容。接1uF电容下地或NC
3 +IN I 模拟输入端，同相端
4 -IN I 模拟输入端，反相端
5 OUTN O 信号负端输出
6 VDD P 供电电源正极
7 GND GND 地
8 OUTP O 信号正端输出
 功能框图
图 3. LTK5141 功能框图示意图
LTK5141
深圳市思泽远电子有限公司
page3
 极限工作条件 (Note1)
符 号 说 明 范 围 单位
VDD 电源电压（VDD至GND） -0.3 to 7.2 V
Pd 最大功耗 DFN2x2-8L 1.1 W
PTR 封装热阻 JA DFN2x2-8L 85 ℃ /W
TJ 结温度范围 -40 to +150
TSTG 储存温度范围 -40 to +160 ℃
TSDR 焊接温度范围 260
Note 1. 绝对最大额定值是指设备的寿命可能收到损坏的值，在绝对最大额定条件下有可能会引起芯片的永久性损伤。
 推荐工作条件
符 号 说 明 最小值 最大值 单位
VDD 电源电压 2.5 7.0
VVIH 高阈值电压
EN
1.5 5.0
VIL 低阈值电压 - 0.6
TA 环境温度 -30 85
℃
TJ 结温度范围 -30 125
RL 喇叭阻抗 2 Ω
 电气特性
VDD=3.7V, Load=RL+33 H, CIN=0.1 F, RIN=10kΩ, AV=20dB, TA= 25C (典型情况)
符 号 参 数 测 试 条 件 最小 典型 最大 单位
VDD 电源电压 VDD 2.5 7.0 V
ISD 关断电流 VEN=0V 0.1 A
IVDD 静态电流 AC 耦合到地，无负载，VDD =3.7V 2.6 mA
FOSC1 D类PWM频率 VDD =3.7V 540 kHz
RDS(ON) 静态导通电阻
VDD =5.0V, IL=0.5A 上边 250
m
VDD =5.0V, IL=0.5A 下边 350
η 效率 VDD =5.0V, PO=1.8W, RL=8 93
PO 输出功率
THD+N=1%,
fin=1kHz, VDD =3.7V
RL=8 0.38
W
RL=16 0.43
THD+N=10%,
fin=1kHz VDD =3.7V
RL=8 0.96
RL=16 0.56
THD+N 总谐波失真加噪声
VDD =5V, RL=8 ,
PO=1.0W fin=1kHz 0.016
VDD =3.7V, RL=8 ,
PO=0.5W fin=1kHz 0.015
VOS 输出直流偏差电压 RL=4 2 mV
TSTARTUP 启动时间 VDD =3.7V, CBYPASS=0.1uF 52 ms